
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2022-059

PUBLIÉ LE 11 AOÛT 2022



Sommaire

Centre Hospitalier de Novillars /

25-2022-07-20-00006 - Décision GPMS n 2022-33 Délégation H

EBERSPECHER - Astreintes encadrement soignant (4 pages) Page 4

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs /

25-2022-08-11-00001 - Fiche déclaration offre PACTE 2022 

 (1 page) Page 9

25-2022-08-11-00002 - Recrutement  par voie de PACTE d'agents

administratifs des finances publiques au titre de l'année 2022 (3 pages) Page 11

25-2022-08-11-00003 - Recrutement par voie de PACTE d'agents techniques

des finances publiques au titre de l'année 2022 (2 pages) Page 15

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Unité Interdépartementale 25/70/90

25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de

l'autorisation environnementale dont bénéficie la société LES

MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie (6 pages) Page 18

Préfecture du Doubs /

25-2022-08-09-00006 - Arrête autorisant la DREAL à pomper dans le Doubs

pour son chantier RN 57 (3 pages) Page 25

25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac (12

pages) Page 29

25-2022-08-08-00001 - Renouvellement d'homologation - circuit

motocycliste de Chay (3 pages) Page 42

Préfecture du Doubs / CAB/SIDPC

25-2022-08-09-00007 - Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l'eau : arrosage des productions horticoles,

maraichères, pépinières des professionnels et des collectivité - entreprise

DUCHESNE à FLAGEY (4 pages) Page 46

25-2022-08-09-00005 - Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l'eau au bénéfice de la DREAL pour le chantier de

la RN57 (A36/Devecey) (3 pages) Page 51

25-2022-08-09-00009 - Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l�eau : arrosage des jeunes arbres de la

commune de Mandeure (4 pages) Page 55

25-2022-08-09-00008 - Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l�eau : arrosage des jeunes arbres de la

commune d�Epeugney (4 pages) Page 60

25-2022-08-09-00010 - Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l�eau : arrosage des productions horticoles,

maraîchères, pépinières des professionnels et des collectivités : entreprise

les jardins du petit âne, à Mandeure. (4 pages) Page 65

2



25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de

l'eau niveau crise sur la zone d'alerte de la Haute Chaine (7 pages) Page 70

25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de

l'eau niveau crise sur la zone d'alerte des moyennes vallées du Doubs et de

l'Ognon (8 pages) Page 78

25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de

l'eau niveau crise sur la zone d'alerte des plateaux calcaires du Jura (9

pages) Page 87

25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de

l'eau niveau crise sur la zone d'alerte du bassin versant de l'Allan (7 pages) Page 97

3



Centre Hospitalier de Novillars

25-2022-07-20-00006

Décision GPMS n 2022-33 Délégation H

EBERSPECHER - Astreintes encadrement soignant

Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-07-20-00006 - Décision GPMS n 2022-33 Délégation H EBERSPECHER - Astreintes

encadrement soignant 4



Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-07-20-00006 - Décision GPMS n 2022-33 Délégation H EBERSPECHER - Astreintes

encadrement soignant 5



Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-07-20-00006 - Décision GPMS n 2022-33 Délégation H EBERSPECHER - Astreintes

encadrement soignant 6



Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-07-20-00006 - Décision GPMS n 2022-33 Délégation H EBERSPECHER - Astreintes

encadrement soignant 7



Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-07-20-00006 - Décision GPMS n 2022-33 Délégation H EBERSPECHER - Astreintes

encadrement soignant 8



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2022-08-11-00001

Fiche déclaration offre PACTE 2022 

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00001 - Fiche déclaration offre PACTE 2022 

 9



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00001 - Fiche déclaration offre PACTE 2022 

 10



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2022-08-11-00002

Recrutement  par voie de PACTE d'agents

administratifs des finances publiques au titre de

l'année 2022

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00002 - Recrutement  par voie de PACTE d'agents

administratifs des finances publiques au titre de l'année 2022 11



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00002 - Recrutement  par voie de PACTE d'agents

administratifs des finances publiques au titre de l'année 2022 12



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00002 - Recrutement  par voie de PACTE d'agents

administratifs des finances publiques au titre de l'année 2022 13



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00002 - Recrutement  par voie de PACTE d'agents

administratifs des finances publiques au titre de l'année 2022 14



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2022-08-11-00003

Recrutement par voie de PACTE d'agents

techniques des finances publiques au titre de

l'année 2022

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00003 - Recrutement par voie de PACTE d'agents

techniques des finances publiques au titre de l'année 2022 15



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00003 - Recrutement par voie de PACTE d'agents

techniques des finances publiques au titre de l'année 2022 16



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-08-11-00003 - Recrutement par voie de PACTE d'agents

techniques des finances publiques au titre de l'année 2022 17



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2022-08-04-00006

Arrêté préfectoral portant modification de

l'autorisation environnementale dont bénéficie

la société LES MANUFACTURES DE

FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation

de maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'autorisation

environnementale dont bénéficie la société LES MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

18



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'autorisation

environnementale dont bénéficie la société LES MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

19



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'autorisation

environnementale dont bénéficie la société LES MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

20



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'autorisation

environnementale dont bénéficie la société LES MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

21



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'autorisation

environnementale dont bénéficie la société LES MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

22



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'autorisation

environnementale dont bénéficie la société LES MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

23



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-04-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'autorisation

environnementale dont bénéficie la société LES MANUFACTURES DE FRANCHE-COMTE pour exploiter une installation de

maroquinerie sur la commune d'Allenjoie

24



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00006

Arrête autorisant la DREAL à pomper dans le

Doubs pour son chantier RN 57

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00006 - Arrête autorisant la DREAL à pomper dans le Doubs pour son chantier RN 57 25



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00006 - Arrête autorisant la DREAL à pomper dans le Doubs pour son chantier RN 57 26



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00006 - Arrête autorisant la DREAL à pomper dans le Doubs pour son chantier RN 57 27



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00006 - Arrête autorisant la DREAL à pomper dans le Doubs pour son chantier RN 57 28



Préfecture du Doubs

25-2022-08-05-00009

Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 29



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 30



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 31



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 32



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 33



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 34



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 35



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 36



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 37



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 38



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 39



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 40



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-05-00009 - Arrêté extension périmètre ASA de Villers le Lac 41



Préfecture du Doubs

25-2022-08-08-00001

Renouvellement d'homologation - circuit

motocycliste de Chay

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-08-00001 - Renouvellement d'homologation - circuit motocycliste de Chay 42



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Arrêté N°
Homologation du circuit motocycliste de CHAY

Le préfet du Doubs
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l'Ordre National du Mérite,

VU le code du sport et en particulier ses articles R331-6 à R331-40 et A331-16 à A331-21 ;

VU le décret du 23 juin 2021 portant nomination de M. Jean-François COLOMBET, préfet du Doubs ;

VU l'arrêté n° 25-2022-07-25-00001 du 25 juillet  2022 portant délégation de signature à M. Philippe
PORTAL Secrétaire Général de la préfecture du Doubs ; 

VU l’arrêté préfectoral n°25-2018-0628-003 du 28 juin 2018, portant homologation du circuit de moto-
cross situé à CHAY - 25440, pour les entraînements de motocross ;

VU la demande du 5 avril 2022 de M. Romain BILLEREY, président du moto-club Chay,  en vue du
renouvellement de l'homologation du circuit ;

VU l'avis de la sous-commission des épreuves et compétitions sportives réunie sur site le 14 juin
2022 ; 

VU la délibération du conseil municipal de la commune de CHAY dans sa séance du 8 juillet 2022 ;

VU les documents fournis à l'appui de la demande et notamment l'attestation de la FFM de mise en
conformité du site en date du 1er avril 2022 ;

SUR proposition de monsieur le secrétaire général de la préfecture du Doubs ;

A R R E T E

ARTICLE 1 :  Le circuit  motocycliste,  situé sur le territoire de la commune de CHAY (25440),  est
homologué,  sous le n°118,  pour l'activité  "entraînement motocycliste" pour une durée de 4 ans à
compter de ce jour, à titre révocable, au profit du moto-club de Chay.

ARTICLE 2 : Les caractéristiques des circuits sont celles définies sur le plan annexé à la demande.

ARTICLE 3     : Le circuit, affilié à la Fédération Française de Motocyclisme, se situe sur un terrain com-
munal clos, aux abords de la RN 83, (parcelle section B dite "Sous la Fourrée"). Il sera réservé aux
activités d'entraînement motocycliste, sans présence de public.

ARTICLE 4     : Les dispositions suivantes devront être retenues :

- la piste, d'une longueur de 900 m et d'une largeur minimale de 4 m, sera empruntée par
des motos de 60 à 500 cm3,

- exclusivement réservé à l'entraînement,  le circuit  n'est  pas accessible au public.  Il  est
ouvert  aux  licenciés  de  la  Fédération  Française  de  Motocyclisme  et  aux  éducatifs.
Un responsable licencié se trouvera sur le circuit les jours d'ouverture fixés par convention
signée entre la commune de Chay et l'association gestionnaire,

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex 1/3
Tél : 03 81 25 10 92
renate.merusi@doubs.gouv.fr

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-08-00001 - Renouvellement d'homologation - circuit motocycliste de Chay 43



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

- le circuit sera ouvert chaque année du 1er février au 30 novembre inclus dans le respect
des jours suivants :

• hors vacances scolaires

.  le mercredi de 14 h à 18 h,

.  le samedi de 10 h à 12 h et de 14 h à 18 h,

.  le dimanche de 10 h à 12 h

•  vacances scolaires

  tous les jours de la semaine de 14 h à 18 h, le dimanche de 10 h à 12 h.

- le nombre de motos admis simultanément sur la piste sera limité à 20,

- les règles fédérales devront être strictement appliquées : il ne devra pas y avoir d'obstacle 
en bord  de piste  ni sur la piste. Les arbres  bordant  la  piste devront  être  équipés d’une 
protection absorbant les chocs,

- le bois présent sur le terrain devra être ôté. Les ornières devront être remises à niveau,

- les pistes contiguës devront, le cas échéant, être protégées,

- un parking est prévu pour les pilotes,

-  des  panneaux  devront  signaler  l'accès  au circuit,  pour  les  secours  d'une  part  et  les
utilisateurs ou accompagnateurs, d'autre part,

-  les accès prévus pour les secours devront  rester  libres en permanence.  Les chemins
devront être praticables et comporter une place de retournement,

- le responsable présent  devra disposer  d'une liaison portable pour avertir  les secours,

- il est conseillé de prévoir un extincteur en état de fonctionnement sur le site,

- le règlement devra être affiché en permanence à l'entrée du circuit,

- l'évaluation des incidences Natura 2000 a été établie,

- concernant la tranquillité publique, le circuit se situe à environ 500 mètres du village de
CHAY et à 1000 mètres du village de PAROY. Les motos devront respecter les normes de
bruit  (112  décibels  maximum).  Elles  devront  être  régulièrement  contrôlées  par  le
gestionnaire du circuit,

-  en  cas  de  plainte,  des  tests  sonométriques  devront  être  effectués  par  une  société
spécialisée, à la charge du gestionnaire du circuit.

ARTICLE     5     :   Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
Doubs. Il peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du préfet ou d’un recours hiérarchique auprès
du ministère de l’intérieur ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Besançon
(30 rue Charles  Nodier)  dans un délai  de deux mois suivant  sa date  de notification.  Le tribunal
administratif  peut  être également  être saisi  par l’application informatique « Télérecours citoyens »
accessible par le site Internet www.telerecours.fr.

ARTICLE 6 : Les droits des tiers sont et demeurent réservés.

8 bis, rue Charles Nodier
25 035 BESANÇON Cedex

2/3

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-08-00001 - Renouvellement d'homologation - circuit motocycliste de Chay 44



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

ARTICLE     7   : Le secrétaire général de la préfecture du Doubs, le maire de la commune de CHAY, le
commandant du groupement de gendarmerie du Doubs, le directeur des services départementaux de
l'Education Nationale - SDJES, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Doubs et dont copie sera
adressée à :

- M. le chef du district de la D.I.R.- EST à BESANCON.

- M. le directeur départemental des services incendie et secours,

- M. le chef du service interministériel de défense et de protection civiles

- Ligue motocycliste de Bourgogne - Franche-Comté,

- M. Romain BILLEREY, 30 route du Village, 25440 CHARNAY.

 Besançon, le 8août 2022

Pour le Préfet, par délégation,

 Le Secrétaire Général

Signé

 Philippe PORTAL

8 bis, rue Charles Nodier
25 035 BESANÇON Cedex 3/3

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-08-00001 - Renouvellement d'homologation - circuit motocycliste de Chay 45



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00007

Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l'eau : arrosage des

productions horticoles, maraichères, pépinières

des professionnels et des collectivité - entreprise

DUCHESNE à FLAGEY

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00007 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau : arrosage des

productions horticoles, maraichères, pépinières des professionnels et des collectivité - entreprise DUCHESNE à FLAGEY 46



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00007 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau : arrosage des

productions horticoles, maraichères, pépinières des professionnels et des collectivité - entreprise DUCHESNE à FLAGEY 47



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00007 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau : arrosage des

productions horticoles, maraichères, pépinières des professionnels et des collectivité - entreprise DUCHESNE à FLAGEY 48



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00007 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau : arrosage des

productions horticoles, maraichères, pépinières des professionnels et des collectivité - entreprise DUCHESNE à FLAGEY 49



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00007 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau : arrosage des

productions horticoles, maraichères, pépinières des professionnels et des collectivité - entreprise DUCHESNE à FLAGEY 50



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00005

Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l'eau au bénéfice de la

DREAL pour le chantier de la RN57

(A36/Devecey)

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00005 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau au bénéfice de

la DREAL pour le chantier de la RN57 (A36/Devecey) 51



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00005 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau au bénéfice de

la DREAL pour le chantier de la RN57 (A36/Devecey) 52



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00005 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau au bénéfice de

la DREAL pour le chantier de la RN57 (A36/Devecey) 53



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00005 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l'eau au bénéfice de

la DREAL pour le chantier de la RN57 (A36/Devecey) 54



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00009

Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune de Mandeure

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00009 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune de Mandeure 55



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00009 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune de Mandeure 56



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00009 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune de Mandeure 57



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00009 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune de Mandeure 58



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00009 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune de Mandeure 59



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00008

Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune d�Epeugney

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00008 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune d�Epeugney 60



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00008 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune d�Epeugney 61



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00008 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune d�Epeugney 62



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00008 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune d�Epeugney 63



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00008 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

jeunes arbres de la commune d�Epeugney 64



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00010

Arrêté portant dérogation aux restrictions

provisoires des usages de l�eau : arrosage des

productions horticoles, maraîchères, pépinières

des professionnels et des collectivités :

entreprise les jardins du petit âne, à Mandeure.

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00010 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

productions horticoles, maraîchères, pépinières des professionnels et des collectivités : entreprise les jardins du petit âne, à

Mandeure.

65



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00010 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

productions horticoles, maraîchères, pépinières des professionnels et des collectivités : entreprise les jardins du petit âne, à

Mandeure.

66



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00010 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

productions horticoles, maraîchères, pépinières des professionnels et des collectivités : entreprise les jardins du petit âne, à

Mandeure.

67



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00010 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

productions horticoles, maraîchères, pépinières des professionnels et des collectivités : entreprise les jardins du petit âne, à

Mandeure.

68



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00010 - Arrêté portant dérogation aux restrictions provisoires des usages de l�eau : arrosage des

productions horticoles, maraîchères, pépinières des professionnels et des collectivités : entreprise les jardins du petit âne, à

Mandeure.

69



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00004

Arrêté portant restriction provisoire des usages

de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte de la

Haute Chaine

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 70



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 71



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 72



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 73



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 74



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 75



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 76



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00004 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

de la Haute Chaine 77



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00001

Arrêté portant restriction provisoire des usages

de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte des

moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 78



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 79



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 80



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 81



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 82



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 83



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 84



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 85



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00001 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des moyennes vallées du Doubs et de l'Ognon 86



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00002

Arrêté portant restriction provisoire des usages

de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte des

plateaux calcaires du Jura

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 87



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 88



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 89



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 90



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 91



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 92



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 93



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 94



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 95



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00002 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

des plateaux calcaires du Jura 96



Préfecture du Doubs

25-2022-08-09-00003

Arrêté portant restriction provisoire des usages

de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte du

bassin versant de l'Allan

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 97



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 98



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 99



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 100



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 101



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 102



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 103



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-09-00003 - Arrêté portant restriction provisoire des usages de l'eau niveau crise sur la zone d'alerte

du bassin versant de l'Allan 104




